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Pentru realizarea lucririlor de tdieri in fondul forestier/si in vegetatia forestierd din afara fondului forestier

conform urmaitoarelor caracteristici:

crt.

Nr.
Parcelei

Nr.
Subparcelei.

Nr.

Parchetului

Suprafata
(ha)

Compozitia
arboretului

Consistenta

Virsta
arboretului
(ani)

Natura
produsului

Tratament/
Tipul taierii

Volumul
masei
lemnoase ce
urmeaza a
fi extrasa
(m3)

10.S.
Balti

23

1,10

SC5ULC25C2
ULCI

0.6

45

principale

Conservare
unica parchete
mici

35,00

12

0,80

NUS5PR3NU2

0.7

56

principale

Conservare
unica parchete
mici

78,00

74

1,00

NU9CI1

0.5

61

principale

Conservare
unica parchete
mici

49,00

74

0,90

NUOCII

0.5

61

principale

Conservare
unica parchete
mici

45,00

74

0,90

NUSCI1

0.5

61

principale

Conservare
unicd parchete
mici

51,00

93

1,00

NUSDT2

0.6

51

principale

Conservare
unica parchete
mici

52,00

120

1,10

SCIULC3

0.6

46

principale

Conservare
unicd parchete
mici

62,00

126

0,40

SC7ULC3

0.7

43

principale

Conservare
unica parchete
mici

14,00

128

0,70

PLC1

0.4

41

principale

Conservare
unica parchete
mici

43,00

1,00

SC6ULCI1SC3

0.6

principale

Conservare
unica parchete
mici

24,00

21

1,10

SC5SL1ULC3S
C1

0.6

46

principale

Conservare
unica cring de
jos

44,00

12

31

0,60

SC5GL1SC2G
L1DT1

0.8

49

principale

Conservare
unicd cring de
jos

38,00

13

31

1,00

SC5GL1SC2G
L1DTI

0.8

49

principale

Conservare
unicd cring de
jos

75,00

14

58

0,60

SC7PAM2ULC|
1

0.8

51

principale

Conservare
unica cring de
j0s

42,00

15

70

0,40

SC7SC3

0.6

26

principale

Conservare
unicd cring de
jos

41,00

16

76

0,90

SC3S8C7

0.8

41

principale

Conservare
unicé cring de
jos

30,00

17

81

1,10

SC8SC2

0.6

48

principale

Conservare
unica cring de
jos

21,00

18

85

0,50

SC8SC2

0.8

41

principale

Conservare
unicd cring de
jos

29,00

97

0,50

SC8SC2

0.7

36

principale

Conservare
unica cring de
jOS

49,00

20

105

1,00

SC8DT2

0.7

31

principale

Conservare

59,00




unicd cring de
jos

21

127

0,50

SC5NU3SC2

0.7

34

principale

Conservare
unica cring de
jos

26,00

22

147

0,90

SC7DT2SC1

0c7

43

principale

Conservare
unica cring de
jos

56,00

23

153

1,00

SC8DT2

0.7

46

principale

Conservare
unica cring de
jos

26,00

24

210

0,70

SC1

0.6

51

principale

Conservare
unica cring de
jos

24,00

25

1,00

SC1

0.6

51

principale

Conservare
unica cring de
jos

27,00

26

220

0,70

s

SC1

0.7

5l

principale

Conservare
unica cring de
jOs

58,00

27

229

1,00

SCl

0:7

36

principale

Conservare
unica cring de

jos

59,00

28

1,00

SC5ULCS5

0.6

41

principale

Conservare
unica parchete
micl

38,00

29

104

1,00

SC8DT2

0.6

42

principale

Conservare
unicd parchete
mici

23,00

30

120

0,60

SC7ULC3

0.6

46

principale

Conservare
unicd parchete
mici

29,00

210

0,70

SAl

0.6

51

principale

Conservare
unica parchete
mici

52,00

1,00

SC8DT2

0.6

35

principale

Conservare
unicé cring de
jos

35,00

33

21

1,00

SC5SSL1ULC3S
Cl

0.6

46

principale

Conservare
unicd cring de
jos

23,00

34

33

0,80

SC6DTISC3

0.7

49

principale

Conservare
unica cring de
jos

44,00

35

34

1,00

SC4ULC2SC3
SC1

0.6

49

principale

Conservare
unica cring de
jos

35,00

36

34

1,10

SC4ULC2SC3
SC1

0.6

49

principale

Conservare
unica cring de
jos

61,00

37

34

1,00

SC4ULC2SC3
SC1

0.6

49

principale

Conservare
unica cring de
jos

57,00

38

58

0,90

SC8PAM2

0.8

51

principale

Conservare
unica cring de
jos

77,00

39

76

1,10

SC38C7

0.8

41

principale

Conservare
unicd cring de
j0s

38,00

40

93

0,60

ULC6SC2GL2

0.7

principale

Conservare
unica cring de
j0s

36,00

41

97

0,30

SC8SC2

0.7

36

principale

Conservare
unicd cring de
jos

78,00

42

105

SC8DT2

0.7

31

principale

Conservare
unicd cring de
jos

73,00




43

105

1,00

SCIDT1

0.7

41

principale

Conservare
unicd cring de
jos

68,00

44

127

1,10

SC5NU3SC2

0.7

34

principale

Conservare
unicd cring de
jos

91,00

45

0,90

SCSULC2SC3

0.7

36

principale

Conservare
unica cring de
jos

27,00

46

148

0,90

GL8SC2

0.8

56

principale

Conservare
unicd cring de
jos

61,00

47

150

0,80

SC6ULC4

0.8

42

principale

Conservare
unica cring de
jos

55,00

48

153

0,80

SC1

0.7

46

principale

Conservare
unica cring de
jos

41,00

49

163

0,90

SC2ULC4SC3
SC1

0.6

40

principale

Conservare
unica cring de
jOs

48,00

50

216

1,00

SC1

0.8

51

principale

Conservare
unica cring de
jos

33,00

51

217

0,80

SC8ULC2

0.7

49

principale

Conservare
unicd cring de
jos

37,00

52

220

1,00

SC1

0.7

51

principale

Conservare
unica cring de
jos

96,00

53

229

1,00

SC1

0.7

principale

Conservare
unica cring de
jos

66,00

54
0O.S.
Singer
ei

1,10

PLC1

0.8

41

principale

Conservare
unicd parchete
mici

132,00

55

17

1,00

SC5SC4DT1

0.8

38

principale

Conservare
unica parchete
mici

21,00

56

36

1,00

SC2NU3ULC2
SL1SC2

0.3

41

principale

Conservare
unicd parchete
mici

20,00

57

53

1,10

PINSSC3SL2

0.6

principale

Conservare
unica parchete
mici

33,00

58

69

1,00

SC8NU2

0.7

36

principale

Conservare
unicd parchete
mici

27,00

59

83

1,00

SCIULC1SC2
ULC2SL2S5C2

0.7

27

principale

Conservare
unicd parchete
mici

27,00

60

83

1,00

SCIULCISC2
ULC2SL2SC2

0.7

27

principale

Conservare
unicd parchete
mici

24,00

61

90

1,00

SL6SC3DT1

> 0.5

35

principale

Conservare
unicd parchete
mici

20,00

62

95

1,10

NU3PAM3SC2
ULEC2

0.7

48

principale

Conservare
unica parchete
mici

158,00

63

253

1,10

SC8DT2

0.7

46

principale

Conservare
unica parchete
mici

27,00

64

0,80

SC6ULC2DT2

0.6

38

principale

Conservare
unicd parchete
mici

37,00

65

0,40

SC8DT2

0.5

46

principale

Conservare

15,00




unica parchete
mici

66

283

ULC4SC3SL2
DTI

0.6

43

principale

Conservare
unicd parchete
mici

37,00

67

27

SC7SC2DT1

0.8

39

principale

Conservare
unica cring de
jos

54,00

68

49

0,30

ST1GLS5SC2SC|
2

0.6

35

principale

Conservare
unicd cring de
jos

12,00

69

49

0,40

SCIDT1

0.6

56

principale

Conservare
unica cring de
jos

30,00

70

51

0,60

SC5ULC2DT1
SC2

0.5

35

principale

Conservare
unicd cring de
jos

22,00

71

53

1,00

SC1

0.7

51

principale

Conservare
unica cring de
jos

49,00

72

60

0,80

SC6SL1SC2DT
1

0.7

48

principale

Conservare
unica cring de
jos

39,00

73

62

1,00

SC9DTI

0.7

51

principale

Conservare
unica cring de
jos

54,00

74

63

1,10

SCI9DTI

0.7

51

principale

Conservare
unicd cring de
jos

167,00

75

1,00

SC1

0.7

46

principale

Conservare
unica cring de
j0s

81,00

76

74

1,00

ULC3SC5SLIS
Gl

0.7

principale

Conservare
unica cring de
jos

39,00

77

76

1,00

SC8DT2

0.8

46

principale

Conservare
unicd cring de
jos

68,00

78

212

0,90

SC1

0.8

36

principale

Conservare
unicd cring de
jos

26,00

79

213

0,40

SCl1

0.7

46

principale

Conservare
unica cring de
jos

14,00

80

233

1,00

SC1

0.7

ol

principale

Conservare
unicd cring de
jos

35,00

81

234

1,00

SC1

0.6

51

principale

Conservare
unicd cring de
jos

36,00

82

234

1,00

SC1

0.6

51

principale

Conservare
unicd cring de
jos

40,00

83

243

1,00

SC1

0.6

46

principale:

Conservare
unica cring de
jos

21,00

84

248

1,00

SC1

0.6

41

principale

Conservare
unicd cring de
jos

23,00

85

252,

1,10

SC8DT2

0.7

36

principale

Conservare
unica cring de
j0s

49,00

86

253

0,90

SC1

0.7

46

principale

Conservare
unicd cring de
jos

36,00

&7

254

1,00

SCSULC3DT2

0.7

46

principale

Conservare
unicd cring de
jos

76,00




88

256

SC5S5ULC3DT2

0.7

37

principale

Conservare
unicd cring de
jos

98,00

89

261

SCl1

0.7

34

principale

Conservare
unica cring de
jos

47,00

90

261

SC1

0.7

34

principale

Conservare
unica cring de
jos

29,00

91

261

SC1

0.7

34

principale

Conservare
unicd cring de
jos

62,00

92

265

0,50

SC1

0.8

31

principale

Conservare
unicd cring de
jOs

31,00

93

0,30

SC1

0.7

41

principale

Conservare
unica cring de
jos

21,00

94

0,80

SC7ULC3

0.6

41

principale

Conservare
unica cring de
jos

30,00

95

273

1,00

SC1

0.7

36

principale

Conservare
unicd cring de
jos

35,00

96

274

0,70

SCl1

0.6

41

principale

Conservare
unicd cring de
jos

32,00

97

278

1,10

SC8DT2

0.7

46

principale

Conservare
unicd cring de
jos

88,00

98

281

0,80

SC7TULC3

0.7

41

principale

Conservare
unica cring de
jos

28,00

99

281

0,70

SCTULC3

0.7

41

principale

Conservare
unicd cring de
jos

73,00

Total

87,70

4.602,00

Prescriptii obligatorii:

Tratamentul silvic sd se efectueze in strictd conformitate cu ATSVFF eliberatd de Agentia de Mediu;
Masa lemnoasi obtinuti, prealabil calculati si indicata In acte sa fie luatd la evidentd contabild de gestionarul funciar al

terenului;

Beneficiarul actului permisiv de mediu (ATSVFF), va asigura meninerea bilantului vegetatiei forestiere, in stricta

conformitate cu prevederile si cerintele actelor legislative i normative ale protectiei mediului si cele de domeniul
gospodaririi si administrarii fondului forestier;

Gestionarul terenului va asigura, neadmiterea incilcarii prevederilor actelor normative si legislative privind folosirea si

protectia fondului forestier, incalcarea regulilor de folosire a obiectelor fondului forestier si fondul cinegetic.

Si se respecte indicatiile obligatorii prescrise de IPM.



